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質問書回答 

件名：大子 RCAG 設置その他工事 
質問内容 回答 
 
１． 撤去機器について 
 
申請にあたり施工計画書の提出が有りますが、作業工程の項目

に無線電話送信及び受信装置撤去工事の項目が記載されており

ますが、仕様書の内容を確認したところ撤去を実施する機器の

記載が有りません。 
撤去機器が有るのであれば仕様をいただけますか？又、撤去機

器が無いのであれば工程表の項目から外させていただけます

か？御確認程宜しくお願い致します。 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
１． 撤去機器について 
 
本件のご質問に関しまして、施工計画書（様式３）の記入例と

仕様書に齟齬があるとのご指摘と認識しました。 
施工計画書（様式３）の記入例はあくまで、同様の案件を実施

する際の一般的な作成例となっております。本件の施工計画書

を作成するにあたっては、仕様書に記載の作業項目ごとにご作

成いただくようにお願いいたします。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


